

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	<p><i>Afbud fra Peter Breinholt Christensen - stedfortræder Henrik Breinholt Mikkelsen er indkaldt og fremmødt</i> <i>Afbud fra Ejvind Grønne - stedfortræder Karl Kynde er indkaldt og fremmødt</i> <i>Afbud fra Niels Hosbond - stedfortræder Bodil Kristensen er indkaldt og fremmødt</i> <i>Afbud fra Lone Belger Risom - ingen stedfortræder indkaldt</i></p> <p>Formanden bød velkommen</p>
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge dele godkendt uden bemærkninger
02 Indgået post.	<p><u>Kirkeministeriet:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Ændrede bestemmelser om anbringelse af kassebeholdning og opsparing• Budget 2011. Formålskontering af løn• Nyhedsbrev nr. 3 - Folkekirkens Personale• Budget for Fællesfonden for 2011• Inspirationskatalog til 2. karriere <p><u>Landsforeningen af Menighedsråd:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Overenskomstforhandlinger 2011 - forenkling• IT-skrivebordets journalsystem går ud af drift• Blad-abonnenter 2011 - oversigt <p><u>Kirkefondet:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Vejkirkeordning 2011 (behandles på december-mødet) <p><u>Lemvig Provsti:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Regnskabsinstruktion 2011• Godkendt Regnskab 2009 modtaget retur uden bemærkninger <p>Brev fra Dialogcentret om nedlæggelse</p>
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none">• Heldum Kirke er blevet genåbnet og klokkestabel og klokkeskjul er atter taget i brug. Det skete i forbindelse med en festgudstjeneste søndag den 7. november• Lemvig Kirke deltog igen i år i byens Open by Night arrangement. Kirken var åben, og der var mulighed for at løse forskellige opgaver inde i kirken - eller få en snak med præst eller sogne-medhjælper• Der har været overnatning med minikonfirmanderne i forbindelse med BUSK-gudstjenesten i Lemvig Kirke den 31. oktober

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 23. november 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 24

Dagsorden:	Referat:
	<ul style="list-style-type: none">• Der er kommet NY maleriudstilling på 1. sal i Kirkehuset
04 Gennemgang og godkendelse af kvartalsrapport for 3. kvartal 2010. Bilag vedlagt	Godkendt. I samme forbindelse godkendte menighedsrådet, at regninger fra kirkegården for kr. 2.595 - efter adskillige rykkere - afskrives
05 Behandling og beslutning vedr. ansøgninger fra Børne- og Ungdomsorganisationerne Bilag vedlagt	Menighedsrådet besluttede igen i år at støtte de lokale kirkelige organisationers Børne- og Ungdomsarbejder med hver kr. 5.000
06 Behandling og beslutning vedr. ansøgning fra Lemvig Velgørenhedsselskab Bilag vedlagt	Menighedsrådet besluttede at yde Lemvig Velgørenhedsselskab en gave på kr. 2.000. Beløbet tages af kontoen for 'Menighedspleje'
07 Beslutning om valg af håndværkere til at udføre det udvendige arbejde på Lemvig Kirke. Indstilling fra udvalget	Korrektion af bilag til Referat nr. 9 fra Kirkeudvalget: <u>Indbudt licitation</u> <ul style="list-style-type: none">• Stillads - uforandret• Udvendtigt murværk - tilføjes Hans Jørgen Christensen• Murerarbejdet - SHS-Byg fjernes, og i stedet for indsættes Ivan Bertelsen• Tømrerarbejdet - uforandret• Blikkenslager - overføres til Udenfor Licitation• Elektriker - overføres til Udenfor Licitation
08 NYT FRA UDVALGENE:	
Kirkeudvalget Lemvig Kirke	<ul style="list-style-type: none">• Arbejdet med bekæmpelse af den Ægte Hus-svamp i Lemvig Kirke er sat i gang - og foregår for tiden• Der er ingen afklaring fra Lemvig Kommune vedrørende parkering på Torvet• Næste møde i Kirkeudvalget er torsdag den 6. januar 2011 - kl. 16 - 18 i lokale B i Kirkehuset
Kirke-/Kirkegårdsudvalg Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård	Udvalget har afholdt møde med kirkegårdsleder Anders Clausen. Der fremkom mange gode idéer for fremtiden. Se i øvrigt udsendt referat af mødet
Bygningsudvalget Kirkehuset og præsteboligerne	Se udsendt referat af møde

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 23. november 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 24

Dagsorden:	Referat:
Personaleudvalget	Udvalget indstiller, at personalet får julegaver. Menighedsrådet godkendte indstillingen
Aktivitetsudvalget	<ul style="list-style-type: none">• Oplæsere til 'De 9 læsninger' (19/12) efterlyses!• Aktivitetsudvalget efterlyste hjælp fra menighedsrådets medlemmer til at hjælpe deltagere i 'Jul i Fællesskab' (24/12) frem og tilbage til gudstjenesten i Lemvig Kirke kl. 16
Informationsudvalget	Møde i morgen
Fællesrådet	Ingen bemærkninger
Sognemedhjælperudvalg	Ingen bemærkninger
Organistudvalg	Ingen bemærkninger
09 Godkendelse af kollektliste for 2011. Bilag vedlagt. Evt. forslag om ændringer drøftes og godkendes.	Endelig beslutning træffes på næste møde
10 Udbetaling til helbreds-fremmende foranstaltninger	Medarbejderrepræsentanten fremlagde et ønske om udbetaling af beløbet – selv om man ikke har benyttet sig af ordningen. Menighedsrådet afviste dette, da det ikke er det som pengene er søgt hjem til
11 Valg for det kommende år af: a. formand b. næstformand c. kirkeværge d. kasserer e. kontaktperson f. bygningskyndig g. underskriftsberettiget	Genvalg af Kaj Gøtzsche Genvalg af Ejvind Grønne Genvalg af Peter Breinholt Christensen Genvalg af Niels Hosbond Genvalg af Margrethe Hvas Genvalg af Tom Lysgaard-Madsen Genvalg af Ejvind Grønne
12 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">• Jørgen Nygaard ønskede at takke menighedsrådet for gave i forbindelse med 50 års fødselsdag – og gav boller og kage til aftenens kaffebord• Birgitte Krøyer efterlyste forslag salmer til salmesangsgudstjenesten på søndag i Heldum Kirke

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
Tirsdag den 23. november 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 24

Dagsorden:	Referat:
Lukket møde:	
01 Personalesag	Personaleudvalget orienterede om sagen - og arbejder videre
02 Eventuelt	Ingen bemærkninger

Afslutning ved Tom Lysgaard Madsen

Underskrifter:
